
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27. aprīlī                                                Nr. 205 

                       (protokols Nr.10,  35.§.) 

Par darba grupas izveidi Smiltenes novada pašvaldības izglītības nozares attīstības stratēģija 

2023. – 2028. gadam izstrādei 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013. – 2037.gadam (apstiprināta 

ar Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2022.gada 26.janvāra lēmumu Nr.2, 2.§.) 

2.4. nodaļā minēto hierarhiju pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu izstrādē, ka attīstības 

programmai atbilstoši tiek izstrādāti nozaru plānošanas dokumenti un iestāžu rīcības plāni, Domes 

2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.204 “Par Smiltenes novada pašvaldības izglītības nozares attīstības 

stratēģijas 2023. – 2028.gadam izstrādi”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19. un 20.punktu, ņemot vērā Domes Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4) un 

atklāti balsojot ar 10 balsīm "PAR" - (Edgars Avotiņš, Dainis Aļeksējevs, Andris Abrāmovs, Inga 

Ērgle, Toms Markss, Otārs Putrālis, Ainārs Mežulis, Ervīns Labanovskis, Jānis Āboliņš, Astrīda 

Harju), "PRET" – nav, "ATTURAS”– nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības izglītības nozares attīstības stratēģijas 2023. – 

2028.gadam izstrādes darba grupu šādā sastāvā:  

Edgars Roslovs, Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

Andris Lapiņš, Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors; 

Toms Markss, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs; 

Inga Ērgle, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietniece; 

Ainārs Mežulis – Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts; 

Ieva Dille, Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja; 

Jānis Adienis, Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs;  

Evija Kindzule, Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece; 

Lita Līcīte, Smiltenes novada Izglītības pārvaldes ekonomiste; 

Smiltenes novada Izglītības pārvaldes piesaistīts eksperts. 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv

